П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 06.05.2015   № 439
с.Большое Село
О внесении дополнений в постановление администрации Большесельского муниципального района от 13.09.2010г. № 1068 (в редакции постановления от 22.03.2013г. № 243)
В целях осуществления проверок соблюдения запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности Большесельского муниципального района и проверки достоверности и полноты представляемых ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, администрация Большесельского муниципального района
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов по муниципальной службе в администрации Большесельского муниципального района утвержденного постановлением администрации Большесельского муниципального района от 13.09.2010г. № 1068 следующие изменения дополнив пунктами 1.3,, 1.4.

«1.3. Принятие решения, при наличии оснований, предусмотренных Законом Российской Федерации, Ярославской области, нормативными документами Правительства Ярославской области проверки соблюдения запретов, обязанностей и ограничений лицами замещающими муниципальные должности, и проверки достоверности и полноты представляемых ими сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера. Порядок проведения проверок аналогичен порядку проведения проверок муниципальных служащих администрации Большесельского муниципального района.

1.4. Назначение ответственного лица из состава Комиссии уполномоченного на осуществление проверки.»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Большесельского
муниципального района

                                                    В.А. Лубенин